令和４年３月２５日

ＰＴＡ会員様

宇都宮市立一条中学校ＰＴＡ会長 木野本 亮

ＰＴＡ会費返金のお知らせ

桜の開花が待たれる季節となりました。皆様には日頃より、ＰＴＡ活動への

ご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、今年度のＰＴＡ活動にも制限が多く、思うように進められない部分が

ありました。つきましては、今年度の会費の一部を返金いたします。

学校諸経費登録口座への振込をしますので、ご確認ください。

なお、今後、給食費等の返金が生じる場合は４月以降となりますので、メー

ルのご案内にありましたとおり、口座の変更・解約をしないよう、お願いいた

します。

１．返金額

会員（世帯）一人当たり１，１００円

２．返金予定日

    ３月２５日頃